
Szanowni Państwo, 

Mieszkańcy Gminy Jeziorany, 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jezioranach we współpracy z Gminnym Zespołem Interdyscyplinarnym ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Gminie Jeziorany  zaprasza na warsztaty psychoedukacyjne umiejętności wychowawczych w 

ramach Programu „Szkoła dla Rodziców i Wychowawców”. 

  

Jak budować głębsze i cieplejsze relacje z dziećmi w duchu podmiotowości i dialogu? Jak nie zwariować w byciu 

rodzicem?  Jeśli próbowaliście lub próbujecie znaleźć odpowiedź na te pytania, dobrym miejscem i czasem na refleksję mogą 

być zajęcia „Szkoły dla Rodziców”. 

To propozycja rozwoju umiejętności lepszego porozumiewania się, czas na refleksję nad własną postawą wychowawczą, 

wymiana doświadczeń, to małe kroki ku głębszej relacji, dającej zadowolenie, poczucie wzajemnej bliskości. Uczenie się 

konstruktywnego wyznaczania i przestrzegania granic, rozpoznawania i wyrażania uczuć. W końcu prowadzenie dialogu i 

kształtowania więzi opartych na wzajemnym szacunku. 

  

                             Główne motto „Szkoły dla Rodziców”: WYCHOWYWAĆ TO KOCHAĆ I WYMAGAĆ. 

 

Pierwsze spotkanie w ramach ww. warsztatów odbędzie się 21.05.2022r (sobota) o godzinie 8:40 w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Jezioranach  w Sali nr 9. 

Zapraszamy do nieodpłatnego uczestnictwa !!! 

 Dodatkowych informacji udziela Pani Olga Piotrowska pod numer telefonu (89) 718 11 33.  

                                                                                                                                                                                                                   Kierownik 

                                                                                                                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                                                                                                                                  w Jezioranach  

                                                                                                                                                                                                        /-/ Iwona Grochulska  


